
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Modalidade/Forma: Pregão Eletrônico  
Pregão Eletrônico nº 010/2023 
Processo Administrativo nº 092/2023 
Objeto: Aquisição de 01(um) veículo zero quilômetro, tipo caminhão coletor compactador com capacidade de 

transporte de 06 m³ de Resíduos Sólidos Urbanos. 

Tipo: Menor Preço Global. 
Data de Início de Recebimento de Proposta: 13/07/2023 as 09h (horário de Brasília). 
Data de Fim de Recebimento de Proposta: 25/07/2023 as 08h (horário de Brasília). 
Data da Sessão: 25/07/2023. 
Horário: 09h 
Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL -  www.bll.org.br 

Edital e anexos: Setor de Licitações e contratos da Prefeitura de Angical/BA e/ou nos sites: www.bll.org.br 

www.angical.ba.gov.br. 
Informações e esclarecimento: Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical/Bahia, CEP: 

47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br 

 

 

Angical/BA, 12 de julho de 2023. 

 
 

NEILA FERREIRA BEZERRA DOS SANTOS 
Pregoeira 

 

 
 

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.angical.ba.gov.br/
mailto:licitacão@angical.ba.gov.br

